
 

AUDAX CLUB PARISIEN   BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX
  
Société organisatrice : AMICALE CYCLO-CLERMONTOISE Ligue : AUVERGNE
  
Responsable : Claude BENISTRAND Brevet de : 300 km
68, rue Blatin 63000 CLERMONT-FERRAND Date : 22 avril 2007
claude.benistrand@wanadoo.fr  
  
Lieu de départ : Salle Alexis Piron, 1 rue Chevreul, CLERMONT-FD Heure du départ : 04h00

LOCALITES Carte Michelin Numéro partiel km CONT ROLES
 N° Pli de route km total ouverts à: fermés à:
CLERMONT-FERRAND 73 14 D772 0 0 04h00 05h00
Gerzat,Ménétrol,Riom 73 4 D227 18 18   
Manzat 73 3 D227 21 39   
St-Gervais d'Auvergne (C) 73 3 D987 19 58 05h42 07h52
La Boule 73 3 D987 14 72   
La Bosse, Chantelle 73 4 D987 28 100   
St-Pourçain/Sioule (C) 69 14 D46, D268 14 114 07h21 11h36
Montoldre 69 14 D21, D989 13 127   
Jaligny 69 15 D989 15 142   
Le Donjon (C) 69 16 D989 17 159 08h41 14h36
Neuilly en Donjon 69 16 D989 8,5 167,5   
Bourg le Comte 69 16 D989 10 177,5   
Marcigny (C) 73 7 D990 6,5 184 09h25 16h16
Urbise 73 7 D490, D990 13,5 197,5   
Montaiguët en Forez 73 6 D990 8 205,5   
Lapalisse 73 6 N7 D907 15,5 221   
Les Gadons 73 5 N209 17,5 238,5   
Vichy (C) 73 5 D131 D55 8,5 247 11h21 20h28
La Poivrière 73 5 D55 D59 D43 9,5 256,5   
Limons 73 5 D43 11,5 268   
Maringues 73 5 D224 D210 11 279   
CLERMONT-FERRAND 73 14  30 309 13h00 24h00
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